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Vendimi. nr.QA / bbb /Dt A& 1 05 12020

Senati i Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, né mbledhjen e VII-t¢ e cila €shté
mabjtur onlajn, me daté 18.05.2020, mori:

VENDIM
1. Lejohet afati i prillit me dy provime pér studentét e Universitetit “Kadri Zeka” né Gjilan.

2. Afati i mbajtjes sé provimeve do té fillojé posa t& krijohen kushtet dhe ato do t& mbahen
para afatit t& rregullt t& gershorit.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit
2. Fakulteteve

3. Parlamentit Studentor



